
Pos

SM BIKERS
1
2

SM1
1
2
3
4
5
6
7

SM1 STOCK
1
2

SM4
1
2
3
4

Nr.

273
832

88
20

044
71

273
832

7

74
42

44
071
074
07

NCBM Nome

LAZLO PIQUET
MAURITI JUNIOR

PEDRO REHN
KLEBER JUSTINO
KLEBER AUGUSTO
CHIQUINHO VELASCO
LAZLO PIQUET
MAURITI JUNIOR
MARCELO SILVERIO

MARCO BASTOS
GEISON BARROS

KLEBER AUGUSTO
CHIQUINHO VELASCO
MARCO BASTOS
MARCELO SILVERIO

Classe

SM BIKERS

SM BIKERS

SM1

SM1

SM1

SM1

SM1

SM1

SM1

SM1 STOCK

SM1 STOCK

SM4

SM4

SM4

SM4

Mo Melhor Tm

1:07.516
1:08.525

1:02.122
1:04.336
1:07.080
1:07.243
1:07.518
1:08.528
1:08.925

1:08.720
1:10.401

1:07.077
1:07.243
1:08.717
1:08.925

Dif

-
+1.009

-
+2.214
+4.958
+5.121
+5.396
+6.406
+6.803

-
+1.681

-
+0.166
+1.640
+1.848

Melhor Spd

42,657
42,028

46,360
44,765
42,934
42,830
42,655
42,027
41,785

41,909
40,909

42,936
42,830
41,911
41,785

Na volta

9
3

8
7
4
8
9
3
9

5
6

4
8
5
9

2o. melhor

1:08.013
1:09.364

1:02.836
1:04.705
1:07.736
1:07.636
1:08.012
1:09.362
1:10.044

1:08.872
1:10.963

1:07.733
1:07.635
1:08.871
1:10.045

Classificado pela melhor volta1a Brasileiro Supermoto 2018
Treinos Livres

SM1/SM4

Qualificação

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

21/4/2018 14:15

1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO

CBM
FPM
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